
C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Trasmessa tramite Start
ELFO ONLUS SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE 

UNIONE  DI  COMUNI  VALDARNO  E  VALDISIEVE  -AFFIDAMENTO  SERVIZIO  DI
ASSISTENZA  SCOLASTICA  PER  ALUNNI  IPOACUSICI  E  IPOVEDENTI  PER  IL
PERIODO : A.S. 2020/2021-A.S. 2021/2022-A.S.2022/2023-A.S. 2023-2024 – PROCEDURA
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA  AI SENSI DELL'ART. 36 C. 2,
LETT. B)  PRECEDUTA DA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE - CIG: 8365954BA1

COMUNICAZIONE ESITO   EX ART. 76 comma 5 DEL D.LGS. 50/2016  

Stazione appaltante: UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE – UNISAAS - 50065
PONTASSIEVE –  Italia  – Tel. 055- 8360235–  e-mail:  s.piccioli  @  uc-valdarnoevaldisieve.fi.it   –
Responsabile Unico del procedimento: Dr. Simone Piccioli – referente per la gara: Dr.ssa Silvia
Giannelli – e.mail: s.giannelli@uc-valdrnoevaldisieve.fi.it;

RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA: Dott. Francesco Cammilli Responsabile 
del Centro Unico Appalti dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve. 

Tipo gara:  procedura  negoziata  da aggiudicarsi  con il  criterio  dell'offerta  economicamente  più
vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 3, lett. a)  del
D.Lgs. n. 50/2016
Importo a base di gara: Euro 219.730,00

Numero offerte ricevute: 2

Numero di offerte ammesse: 1

Elenco ditte e punteggi:

DENOMINAZIONE
Punteggio

tecnico
Punteggio
economico

Offerta economica
in €

Punteggio
complessivo

ELFO  ONLUS  SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE 76,25 20 210.940,80 96,25/100 

G:\GARE IN CORSO\UNIONE DI COMUNI - GESTIONE SERVIZI ASSISTENZA SCOLASTICA PER ALUNNI CON DISABILITA' SENSORIALE  IPOACUSICI\ART. 76\art. 76 - ESITI\Esito
procedura aggiudicatario - Cooperativa ELFO.doc

mailto:s.piccioli@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it


C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.lgs. 50/2016 si comunica che con determinazione
del  Responsabile  dell'UNISAAS n.  598  del  18/09/2020,   risulta  che  codesto  O.E.  è  risultato
aggiudicatario dell’appalto in  oggetto avendo conseguito il  punteggio descritto  nella precedente
tabella.

L'esito dell'appalto è consultabile sul Sistema di acquisti telematici dell'Unione di Comuni
Valdarno e Valdisieve accessibile all’indirizzo: https://start.toscana.it/ e sul Profilo del Committente,
all'indirizzo http://pubblicazioni.comune.pontassieve.fi.it/web/trasparenza/trasparenza

L’aggiudicazione  definitiva  efficace  ed  il  successivo  contratto  rimangono
subordinati alla verifica dei requisiti soggettivi dichiarati in sede di gara.

Conformemente a quanto stabilito dall’art. 53, comma 2 c del D.lgs. n. 50/2016, l’accesso
agli atti di gara è consentito  mediante visione ed estrazione di copia degli atti.

La richiesta di accesso può essere effettuata tramite START.  Il responsabile del procedimen-
to è la Dott. Francesco Cammilli, responsabile del Centro Unico Appalti.

Con successiva comunicazione l’Ufficio contratti del Comune di Pontassieve provvederà a
richiedere la documentazione necessaria per la stipula del contratto.

Pontassieve, 21/09/2020                        Il Responsabile del C.U.A.
                        Dott.  Francesco Cammilli

    

Allegati: copia determinazione n.  598 del  18/09/2020  e verbali di gara. 

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U.  445/2000  E DEL D.LGS

82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE

SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

G:\GARE IN CORSO\UNIONE DI COMUNI - GESTIONE SERVIZI ASSISTENZA SCOLASTICA PER ALUNNI CON DISABILITA' SENSORIALE  IPOACUSICI\ART. 76\art. 76 - ESITI\Esito
procedura aggiudicatario - Cooperativa ELFO.doc

https://start.toscana.it/

	Tel. 0558360336 -0558360356 - 0558360330

